
 1 

 

平成 23年３月 14日 

各      位 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 
 

 

このたびの「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、謹んでお見舞い申し上げます。 

当社グループにおける現時点の状況について、下記の通りお知らせいたします。 

 

 
記 

 
 
１． 被害の状況について 

現時点で当社グループ従業員への人的被害はございません。 

また、当社の本社ビル（東京都品川区）等への被害は特になく、操業に影響はございません。今後も

安全を最優先に、営業を継続してまいります。 

 

２．業績への影響について 

 この地震が当社連結業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、開示すべき事項が判明した

場合には速やかに発表いたします。 

 

 

以上 

 

会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー 

代表者名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者 

吉田 博昭 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4358） 

問い合わせ先 常務取締役 経営戦略本部長 上窪 弘晃 

電話番号 03-5434-1586 


